

SGF SENIOR TOUR - INFORMATION Damer 50 - Januari 2023 – korr feb

God fortsättning på 2023, hoppas att ni alla har lite härliga helger bakom er och ser fram emot allt det nya året kan ge! Som lite inspiration kommer här först lite gobitar från 2022 som vi, i vår egen lilla golfvärld och trots allt annat som hänt i världen, kan se tillbaka på med glädje och stolthet. Sen kommer lite information om säsongen 2023 så att ni redan nu kan lägga in tävlingarna i kalendern.

UMGÄNGET TILLBAKA PÅ TOUREN

Vi är många som genom åren på SGF Senior Tour fått nya bästa vänner. Det är få förunnat att i vuxen ålder få nya vänner och det är en del av vår tour som vi ser som en styrka och något verkligen vi vill värna. Därför var det efter Coronaåren så skönt att vi 2022 kunde umgås på riktigt igen, vi kunde köra med prisutdelningar och vi kunde ha några riktigt roliga och trevliga kamratmiddagar, bland annat med en oförglömlig studie i det svenska kramandet som lockade till många skratt. Självklart fortsätter vi med kamratmiddagar där det är lämpligt under 2023 och kan vi hjälpas åt att krydda dem spontana eller planerade framträdanden så är det alltid välkommet.

MÅNGA VINNARE PÅ TOUREN

Vi fick spela många fina banor 2022 och det är sällan vi haft så många tigha och bra kamper om segern som vi hade under året. Det resulterade i ovanligt många vinnare och bådär för en ökad kvalitet på allas spel. För spel i tufft motstånd sporrar till utveckling och det är en annan del av vår tour som vi ser som en väsentlig grundpelare, att oavsett nivå inspireras till utveckling och att våga tro på att golf är ett spel där vi trots att vi blir äldre kan fortsätta att utvecklas och utmana oss själva. Vi gratulerar 2022 års segrare nedan med länk till de kompletta resultatlistorna för de som vill se.

Vasatorps GK – Segrare Christina Elmér Flommens GK

<https://mingolf.golf.se/Competition/3241835#/competition/3241835/results/3125879>

Värnamo GK – Segrare Anna Lundin Ågesta GK

<https://mingolf.golf.se/Competition/3241982#/competition/3241982/results/3126041>

Växjö GK – Segrare Christina Elmér Flommens GK

<https://mingolf.golf.se/Competition/3241986#/competition/3241986/results/3126046>

Uppsala GK – Segrare och SM-guldmedaljör Charlotte Ödman Forsgårdens GK

<https://mingolf.golf.se/Competition/3277469#/competition/3277469/results>

Sjögårde GK – Segrare Anna Lundin Ågesta GK

<https://mingolf.golf.se/Competition/3241996#/competition/3241996/results/3126059>

Jönköpings GK – Segrare Lotta Redin Kalmar GK

<https://mingolf.golf.se/Competition/3242001#/competition/3242001/results/3126062>

Carlskrona GK – Segrare Annika Mortimer Kungsbacka GK

<https://mingolf.golf.se/Competition/3241996#/competition/3241996/results/3126059>

TÄT STRID OM ORDER OF MERIT

Med så många olika spelare i topp blev Order of Merit en ovanligt spännande kamp där flera hade chansen till vinst och vinnaren avgjordes först i sista boll på sista greenen i sista tävlingen. Segrade gjorde rookien Charlotte Ödman från Forsgårdens GK som gick direkt från vinst av OoM 2021 i D25 till att även vara bäst över hela säsongen 2022 i D50. Grymt starkt och stort grattis! Hela rankingen för 2022 hittar ni här.

<https://mingolf.golf.se/Competition/3242005#/orderofmerit/68787>

FRAMGÅNGAR UTOMLANDS – STOLTA MEDALJÖRER

Årets första uppdrag var individuella EM som spelades på Pärnu Golf Klubb i Estland. En riktigt fin och rolig bana vid Östersjön med hiskligt ondulerade greener. Vår egen Anna Lundin Ågesta GK visade sig behärska de kreativa flaggplaceringarna och vindarna från havet och var med i en spännande medaljkamp i ledarbollen. Anna lyckades säkra en Bronsmedalj genom att sätta en svettig parputt på sista hålet. Med på samma mästerskap var även herrarna i H50 och även de lyckades bra, Mattias Pernheden åkte hem med en silvermedalj.

<https://www.ega-golf.ch/content/european-senior-ladies-championship-2#/competition/3506639/leaderboard/3334364>

Andra uppdraget var Belgiska Seniorsmästerskapet som spelades i härligt väder på torra, fina och roliga Lion course Royal Waterloo GC. Här nådde vi inte prisplats, men åkte ändå hem rätt nöjda med stabila insatser och många roliga minnen i bagaget.

<https://www.golfbox.dk/livescoring/tour/?language=2057#/competition/3195752/results/3145719>

Uppdragssäsongen avslutades med Lag-EM i Slovenien. Banan ändrades i sista stund till Golf Arboretum och vi förstod snabbt att Arboretum betydde mycket träd, att Slovenien har mycket berg visste vi sedan innan. Vi lärde oss den backiga och tidvis smala banan bättre och bättre och efter en lite knackig start, lyckades vi ändå ta oss upp till den viktiga 8.e platsen efter slagspelet och därmed var vi med i matchspelet om medaljerna. Vi utklassade förra årets mästare Spanien med genomgående riktigt bra spel i kvartsfinalen. Sedan tog vi ett stabilt grepp om semifinalen mot Schweiz de första nio hålen, men Schweiziskorna kom tillbaka och när det stod 2-2 och den avgörande matchen fortsatte till hål 19 blev det riktigt spännande. På 20.e hålet lyckades en cool Anna Lundin knyta ihop säcken och medaljerna vara säkrade. I finalen kom vi igång bra men sedan tog tyskorna över, hämtade ikapp och vann inom loppet av några minuter 3 raka matcher och därmed guld. Besvikna förstås men vi insåg snabbt att vi inte kunde vara annat än mycket nöjda, glada och stolta över att ha representerat Sverige väl. Vi hade ju vunnit en Silvermedalj i Lag-EM och det är stort!!

<https://www.ega-golf.ch/content/european-senior-ladies-team-championship-0#/competition/3637324/teambracket/finals>



Det stolta och glada silverlaget bestod av Bualee Maliwan Hagge GK, Charlotte Ödman Forsgårdens GK, Catharina Månsson Flommens GK, Lotta Redin Kalmar GK, Anna Lundin Ågesta GK och Christina Elmér Flommens GK. Stolt Kapten för ett riktigt starkt lag, Kristina Söderström Halmstad GK.

Laget tackar för all support och alla hurrarop från hemmaplan och hoppas att framgångarna från 2022 inspirerar och motiverar er alla till en ny och spännande säsong 2023.

SPELSHEMA 2023

Vi laddar för fullt för en ny säsong och spelschemat är klart. Vi tycker det är kul att kunna presentera en så bra blandning av fina banor och hoppas att ni bokar in tävlingarna i kalendern redan nu.

6-7 maj	Allerums GK	36 hål slag	
20-21 maj	Eksjö GK	36 hål slag	
3-4 juni	Vallda G&CC	36 hål slag	
7-9 juli	SM Salsjöbadens GK	54 hål slag	D25 & D50
7-9 juli	SM Ingarö GK	54 hål slag	D60 & D70 & D75
12-13 augusti	Kinds GK	36 hål slag	
26-27 augusti	A6 GK	36 hål slag	
23-24 september	Mjölby GK	36 hål slag	

Vi hade som målsättning för säsongen 2023 att glesa ut tävlingarna lite mer men styrdes av för många redan fastlagda datum. För 2024 jobbar vi med samma målsättning, att försöka gles ut till ca 3 veckor mellan tävlingar. En annan önskan som vi i D50 försöker leva upp till är att försöka följa (eller styra kanske :) H50s tävlingsschema då vi vet att det finns ett flertal par i vår ålderskategori där båda gärna spelar tävling. I år har vi fem tävlingar på samma datum varav tre är i samma stad, Helsingborg, Jönköping och Stockholm.

Precis som tidigare kommer vi i D50 att växla mellan röd och blå tee i en så bra balans som möjligt, tee sätts först när vi närmar oss tävling och kan ändras senast dagen innan inspel beroende på förhållanden. Vi startar klassvis och kommer att rulla vilken klass som startar först, på samma sätt som tidigare. Nytt för i år är att vi även kommer att försöka få till två-teestart dag 2 på de banor där det är praktiskt möjligt. Storlek på startfält och banlayout påverkar så beslut fattas tillsammans med tävlingsledningen för respektive tävling.

REPRESENTATIONSUPPDRAG 2023

Vår tour heter ju SGF Senior Tour för att den stötts och drivs av SGF och SGF's syfte lyder:

1. Att stimulera så många spelare som möjligt från 25 år och uppåt i linje med RF:s strategi 2025 om livslångt idrottande genom att erbjuda en attraktiv tävlingsverksamhet.
2. Fungera som verktyg för uttagningar
 - till EM där Sverige ska representeras för att stödja och upprätthålla kontakten med EGA.
 - till andra internationella tävlingar där Sverige deltar och därmed stödjer andra länders seniorverksamhet som bidrar till att Sverige är en respekterad golfnation.

Hur den ekonomiska stöttningen kommer att se ut fattar man beslut om år för år, men den uttalade målsättning är att stötta prisbord och officiella EM-klasser i samma storleksordning som 2022 även framöver och för 2023 är det beslutet taget. Mycket glädjande innebär detta alltså att vi i D50 som både har officiella Individuella EM och Lag-EM även i år kommer att kunna skicka spelare på 3 utlandsuppdrag.

<i>Uppdrag 1</i>	<i>15-17 juni</i>	<i>Individuella EM Douglas Golf Club på Irland</i>
<i>Uppdrag 2</i>	<i>11-14 juli</i>	<i>R&A Senior Women's Championship på Woodhall Spa England</i>
	<i>eller 4-6 augusti</i>	<i>Belgian International Senior Championship på Hulencourt GC</i>
<i>Uppdrag 3</i>	<i>5 sept – 9 sept</i>	<i>Lag EM på Parador El Saler i Spanien</i>

Uttagningarna baseras på den rullande rankingen som hela tiden summerar spelarens 5 bästa resultat i tourens sju senast genomförda tävlingarna och som alltid finns tillgänglig under fliken Order of Merit på våra tävlingar på Min Golf.

Uppdrag 1 är individuella EM som i år går på Irland. Baserat på slutställningen för 2022 tar D50 ut 6 spelare, men som vanligt vet vi tyvärr inte hur många platser vi får förrän anmälningstiden gått ut.

Uppdrag 2 kommer att tas ut efter tävlingen på Vallda. Eftersom British i år med snäv marginal inte krockar med SM så kommer vi låta spelarna välja om de vill åka till Brittiska eller Belgiska Seniormästerskapen. Vi sprider platserna genom att ta ut ettan och tvåan på rankingen och därefter i rankingordning erbjuda plats till spelare som inte spelat årets individuella EM. Antalet spelare beror på deltagarantalen på våra deltävlingar.

Uppdrag 3 är Lag-EM som i år går i Spanien. Laget tas ut efter Kinds och nu när vi fått smak på medalj är målsättningen klar, vi vill förstås vara med och slå om medaljerna i år igen!

Att spela internationellt är fantastiskt kul och inspirerande och ett tips till alla som vill testa på; det går alldeles utmärkt att anmäla sig själv på alla tävlingar utom Lag-EM. Platser till Individuella EM fördelas via förbundet, men alla övriga tävlingar fördelar oftast platser i handicapordning. Det finns många möjligheter att spela internationellt om man vill och ett bra ställe att hitta dem är i EGA's tävlingskalender.

<https://www.ega-golf.ch/calendar>

INFORMATION OCH UTSKICK

Vår officiella källa till information är Min Golf och SGF Senior Tours hemsida på Golf.se

<https://golf.se/for-spelaren/tavlingar/sgf-senior-tour/dam/>

Men vi kommunicerar i 3 kanaler; via hemsidan, via mail och på Facebook. Den här typen av information försöker vi kommunicera via alla tre kanalerna för att inte missa någon. Mailutskick testas vi i år att göra till alla som finns med på order-of-merit, så kontrollera att du har rätt mailadress inlagd på Min Golf. Vår Facebookgrupp "SGF Senior Tour Damer D25/D50/D60" är privat så det kan ta en liten stund innan man blir insläppt.

Sprid gärna informationen om du har någon duktig kompis, släkting, klubbkamrat eller kollega som har tävlat tidigare eller som är sugen på att utmana sig själv och tävla lite mer "på riktigt" på bra banor och i väldigt trevligt sällskap. SGF Senior Tour är ju öppen för alla damer födda 1998 och senare, amatörer som proffs och i D50 har vi en handicapgräns på 20,0. Man betalar ingen medlemsavgift och anmäler sig till tävlingarna direkt på Min Golf. Tävlingarna brukar dyka upp där i god tid innan säsongstart.

Det känns som allt för den här gången. Ladda nu batterierna för nästa säsong, ta hand om kropp och knopp och boka in våra omgångar i kalendern så ses vi om inte förr på första tävlingen på Allerum i Helsingborg i början av maj.

2023 blir bra!

Hälsningar,

Tinna och Catharina

Kristina Söderström

Kapten D50

tinna.soderstrom@gmail.com

Catharina Månsson

Assisterande Kapten D50

catharina.mansson@hotmail.com